Ligne m en direction de 51 [AN{a0elVi {}

Horaires de semaine du lundi au vendredi

NANCY Centre de Congreés Prouvé | 05:30

06:10

06:30

06:50

07:10

07:30

07:50

08:10

08:30

08:50

09:20

10:00

10:40

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

14:40

15:20

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

18:20

18:40

19:00

19:40

20:20

21:00

Place des Vosges 05:39 | 06:19 | 06:39 | 06:59 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:49 | 19:09 | 19:49 | 20:29 | 21:09 HORAIRES
Jarville Gare 05:47 | 06:27 | 06:47 | 07:07 | 07:29 | 07:49 | 08:09 | 08:29 | 08:49 | 09:09 | 09:39 | 10:19 | 10:59 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 13:59 | 14:18 | 14:58 | 15:39 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:39 | 18:58 | 19:18 | 19:57 | 20:36 | 21:16 a partirdu
Jarville Sion 05:52 | 06:32 | 06:52 | 07:12 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:44 | 10:24 | 11:04 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:04 | 14:23 | 15:03 | 15:44 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:03 | 19:23 | 20:02 | 20:41 | 21:21 3 février 2014
Temps Libre 05:57 | 06:37 | 06:57 | 07:17 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:49 | 10:30 | 11:10 | 11:51 | 12:11 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:10 | 14:29 | 15:09 | 15:50 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:09 | 19:29 | 20:07 | 20:46 | 21:26

HEILLECOURT 06:04 | 06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:56 | 10:37 | 11:17 | 11:58 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:18 | 14:37 | 15:17 | 15:58 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:17 | 19:37 | 20:14 | 20:53 | 21:33 N a ncy Ce N tre de Co ng rés Pro uvé
Horaires du samedi HEI"ecourt

NANCY Centre de Congreés Prouvé | 05:30 | 06:10 | 06:50 | 07:30 | 08:10 | 08:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 19:10 | 19:50 | 20:27 | 21:05 €

Place des Vosges 05:39 | 06:19 | 06:59 | 07:39 | 08:19 | 08:59 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:19 | 19:59 | 20:36 | 21:14 P

Jarville Mairie 05:45 | 06:25 | 07:05 | 07:45 | 08:25 | 09:05 | 09:46 | 10:27 | 11:06 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:47 | 19:26 | 20:05 | 20:42 | 21:19 E

Jarville Sion 05:51 | 06:31 | 07:11 | 07:51 | 08:31 | 09:11 | 09:52 | 10:34 | 11:13 | 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 1414 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 | 18:53 | 19:32 | 20:11 | 20:48 | 21:25 é

Temps Libre 05:56 | 06:36 | 07:16 | 07:56 | 08:36 | 09:16 | 09:57 | 10:39 | 11:18 | 11:58 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:58 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:39 | 18:59 | 19:38 | 20:17 | 20:53 | 21:30 g

HEILLECOURT 06:02 | 06:42 | 07:22 | 08:02 | 08:42 | 09:22 | 10:04 | 10:46 | 11:25 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:05 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:45 | 20:24 | 21:00 | 21:37 é
Horaires du dimanche & jours fériés 5

NANCY Centre de Congrés Prouvé | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances : §

Place des Vosges 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 1835 | 19:35 | 20:35 d'Hiver du lundi 3 au vendredi 14 mars 2014 inclus, é

Jarville Gare 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 Les horaires en caractéres gras indiquent les points de départs et d'arrivées. de Paques du lundi 28 avril au vendredi 9 mai 2014 inclus, g

Jarville Sion 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 ATTENTION - s horaires de passage aux aéts vous sont fournis e indicat d'Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 aofit 2014 inclus. H

Temps Libre 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 Prévoir une fnarge de sécurité de quelques minutes. ' Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer. £

HEILLECOURT 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 g
Horaires de semaine vacances scolaires § avores e cone e vome EES
NANCY Centre de Congrés Prouvé | 05:30 | 06:10 | 06:30 | 06:50 | 07:10 | 07:30 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:40 | 15:20 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:40 | 20:20 | 21:00 H ®SMS B mvavoistie

Place des Vosges 05:39 | 06:19 | 06:39 | 06:59 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:49 | 19:09 | 19:49 | 20:29 | 21:09 5 @mob:

Jarville Gare 05:47 | 06:27 | 06:47 | 07:07 | 07:29 | 07:49 | 08:09 | 08:29 | 08:49 | 09:09 | 09:39 | 10:19 | 10:59 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 13:59 | 14:18 | 14:58 | 15:39 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:39 | 18:58 | 19:18 | 19:57 | 20:36 | 21:16 A Swww.

Jarville Sion 05:52 | 06:32 | 06:52 | 07:12 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:44 | 10:24 | 11:04 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:04 | 14:23 | 15:03 | 15:44 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:03 | 19:23 | 20:02 | 20:41 | 21:21 Tilﬁ:

Temps Libre 05:57 | 06:37 | 06:57 | 07:17 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:49 | 10:30 | 11:10 | 11:51 | 12:11 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:10 | 14:29 | 15:09 | 15:50 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:09 | 19:29 | 20:07 | 20:46 | 21:26 z GramNancy

HEILLECOURT 06:04 | 06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:56 | 10:37 | 11:17 | 11:58 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:18 | 14:37 | 15:17 | 15:58 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:17 | 19:37 | 20:14 | 20:53 | 21:33 3 ST TR




Ligne m R IEIGCI N ) NANCY Centre de Congres Prouveé

Horaires de semaine du lundi au vendredi

HEILLECOURT

Temps Libre

Jarville Sion

Jarville Gare

Place des Vosges

NANCY Centre de Congrés Prouvé

Horaires du samedi

HEILLECOURT

Temps Libre

Jarville Sion

Jarville Gare

Place des Vosges

NANCY Centre de Congrés Prouvé

Horaires du dimanche & jours fériés

HEILLECOURT

Temps Libre

Jarville Sion

Jarville Gare

Place des Vosges

NANCY Centre de Congrés Prouvé

Horaires de semaine vacances sco
HEILLECOURT

Temps Libre

Jarville Sion

Jarville Gare

Place des Vosges

05:30 | 06:10 | 06:30 | 06:50 | 07:10 | 07:20 | 07:30 | 07:40 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20
05:36 06:16 06:36 06:56 07:18 07:28 07:37 07:47 07:57 08:17 08:37 08:57 09:27 10:07 10:47 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27
05:41 06:21 06:41 07:02 07:24 07:34 07:43 07:53 08:03 08:23 08:43 09:03 09:33 10:13 10:53 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33
05:44 06:24 06:44 07:05 07:27 07:38 07:47 07:57 08:07 08:27 08:47 09:07 09:37 10:17 10:57 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37
05:53 06:33 06:53 07:14 07:37 07:48 07:57 08:07 08:17 08:37 08:57 09:17 09:46 10:26 11:06 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46
06:01 06:41 07:02 | 07:23 | 07:46 | 07:57 | 08:06 | 08:16 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:55 | 10:35 | 11:15 | 11:55 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55
05:30 06:10 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50
05:37 06:17 06:57 07:37 08:17 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57
05:43 06:23 07:03 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03
05:46 06:26 07:06 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07
05:55 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16
06:03 06:43 07:23 08:03 08:43 09:24 10:04 10:44 11:24 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25
06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:51 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51
06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:57 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:59 20:58
laires

05:30|06:10 | 06:30 | 06:50|07:10 07:20  07:30| 07:40 | 07:50| 08:10| 08:30  08:50|09:20
05:36 | 06:16 | 06:36 | 06:56 | 07:18 | 07:28 | 07:37 | 07:47 | 07:57 | 08:17 | 08:37 | 08:57 | 09:27
05:41 | 06:21 | 06:41 | 07:02 | 07:24 | 07:34 | 07:43 | 07:53 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:33
05:44 1 06:24 | 06:44 | 07:05| 07:27 | 07:38 | 07:47 | 07:57 | 08:07 | 08:27 | 08:47 | 09:07 | 09:37
05:53 | 06:33 | 06:53 | 07:14 | 07:37 | 07:48 | 07:57 | 08:07 | 08:17 | 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:46

NANCY Centre de Congreés Prouvé

06:0106:41)07:02|07:23|07:46| 07:57 | 08:06 | 08:16 | 08:26 | 08:46 |09:06  09:26 | 09:55

10:00| 10:4011:20 11:40 | 12:00| 12:20| 12:40| 13:00 13:20 | 13:40 |14:00 | 14:40 | 15:20
10:07 | 10:47 [ 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:47 | 15:27
10:13 | 10:53 [11:33 | 11:53 | 12:13|12:33| 12:53 | 13:13| 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:53 | 1533
10:17110:57 [ 11:37| 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:57 | 15:37
10:26 | 11:06 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 15:06 | 15:46
10:35| 11:15|11:55 | 12:15|12:35|12:55| 13:15| 13:35| 13:55| 14:15 | 14:35 | 15:15 | 15:55

16:00| 16:20 | 16:40 17:0017:20(17:40 18:00 18:20
16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:06 | 18:26
16:13 | 16:33 [16:53 | 17:13 | 17:32 [ 17:52| 18:11 | 18:31
16:17116:37 [16:57 | 17:17 | 17:36 | 17:56 | 18:15| 18:35 | 18:55 | 19:15| 19:54 | 20:34| 21:14
16:26 | 16:46 [ 17:06 | 17:26 | 17:45 | 18:05 | 18:24 | 18:44| 19:04 | 19:24 | 20:03 | 20:42 | 21:22
16:36|16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:55| 18:15|18:34| 18:54| 19:13|19:33| 20:12 | 20:50  21:30

18:40|19:00| 19:4020:20  21:00
18:46 | 19:06| 19:46 | 20:26 | 21:06
18:51 | 19:11 | 19:51 | 20:31 | 21:11

13:40
13:47
13:53
13:57
14:06
14:15

15:10
15:17
15:23
15:27
15:36
15:45

14:00
14:07
14:13
14:17
14:26
14:35

14:40
14:47
14:53
14:57
15:06
15:15

15:30
15:37
15:43
15:47
15:56
16:05

15:20
15:27
15:33
15:37
15:46
15:55

15:50
15:57
16:03
16:07
16:16

16:25

16:00
16:07
16:13
16:17
16:26
16:36

16:10
16:17
16:23
16:27
16:36
16:45

16:20
16:27
16:33
16:37
16:46
16:56

16:30
16:37
16:43
16:47
16:56
17:05

m NANCY Centre de Congrés Prouvé - HEILLECOURT

Lycée Stanislas
Jardin botanique
IUT Nancy Brabois

Hoépital Central
Maternité Régionale
Ecole de Sages-Femmes
Faculté Dentaire

Centre

?°

Commercial 9
Auchan Lobau

Sciences Politiques
Mairie de quartier St-Pierre

Faculté de Pharmacie
Hépital Central
MJC Pichon
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16:40
16:47
16:53
16:57
17:06
17:16

16:50
16:57
17:03
17:07
17:16
17:25
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Gare SNCF

Jeunes

17:00
17:07
17:13
17:17
17:26
17:36

17:10
1717
17:23
17:27
17:36
17:45

g

MJC Jarville

Collége et Lycée

La Malgrange

17:20 | 17:40 | 18:00
17:27 17:47 18:06
1732 | 1752 | 1811
17:36 17:56 18:15
17:45 | 1805 | 18:24
17:55 | 18:15 | 18:34
17:30 17:50 18:10
17:37 17:57 18:17
17:43 18:03 18:23
17:47 18:07 18:27
17:56 18:16 18:36
18:05 18:25 18:45
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Ecole des é
Sourds Muets

18:20
18:26
18:31

18:35
18:44
18:54

18:40
18:46
18:51
18:55
19:04
19:13

18:30
18:37
18:42
18:46
18:55
19:04
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19:00
19:06
19:11
19:15
19:24
19:33

19:10
19:17
19:22
19:25
19:34
19:43

a‘;‘e

l Maison du Temps Libre

Mairie de Heillecourt

Salle des Fétes

19:40
19:46
19:51
19:54
20:03
20:12

19:50
19:57
20:02
20:05
20:14
20:22
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20:20
20:26
20:31
20:34
20:42
20:50

20:28
20:35
20:40
20:43
20:52
21:00
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21:00
21:06
21:1
21:14
21:22
21:30

21:05
21:12
21:17
21:20
21:29
21:37






